
580wc

VERDIEPINGGELIJKVLOERS

Toilet

Wasplaats

140

7
2
6

8
0
0

1250

3
4
0

190

400501

Garage

9
2
8

650 600

5
1
0

3
2
0

3
2
9

316

1
2
8

660

376

Keuken

Inkomhal

Leefruimte

Slaapkamer 3Slaapkamer 2

Mezzanine met

zicht op de hal

Badkamer

4
1
7

2
9
9

3
8
2

3
3
4

1
8
4501 355

501 355

195

1
6
2

295

8
0
0

1250

9
2
8

650 600

1
2
8

Slaapkamer 4

Douchekamer

Slaapkamer 1



 580

SLEUTEL-OP-DE-DEUR

WINDDICHTE RUWBOUW

Totale oppervlakte
Prijs per m2

242.559 €*

163.525 €*

208 m2

1.165  €*

3,5 m onder de kroonlijst    Dakhelling: 35°

Foto’s en plannen van de woningen niet contractueel bindend.

*Prijzen exclusief BTW 

  en ereloon architect (±5%) wc


